D.J.( 653)

SANTIAGO, 23 AGOSTO 2022

REsoLUCION N° 03324 EXENTA

VISTOS: lo dispuesto en la Ley N© 19.239; en el D.S.
N©° 86 DE 2021; en la letra d) del articulo 11 y articulo 12 del D.F.L. N° 2 de 1994, ambos
del Ministerio de Educacién; en la Resolucion Exenta N° 0672 de 2022; lo solicitado por la
Directora de la Escuela de Postgrado mediante Memorandum N° 101 de 3 de agosto de
2022;y

CONSIDERANDO:

1. Que en Resolucién Exenta N° 0672 de 24 de marzo de 2022, que
Establece los siguientes plazos limites para finalizar con el proceso extraordinario de
graduacién para estudiantes de las versiones 2014, 2015, 2018 y 2019, que hayan
culminado y aprobado todas las asignaturas del Programa de Magister en Tecnologia
Nuclear y que tengan pendiente el proceso de graduacién:

a. Fecha limite para la entrega de Tesis: domingo 31 de julio de 2022.
b.  Fecha limite para la Defensa Publica de Tesis: miércoles 31 de agosto
de 2022.

2. Que lo senalado en el Acta Sesion N° 13 de. Claustro de Magister en
Tecnologia Nuclear de fecha 22 de julio de 2022.

3. Que, asi las cosas, el Memorandum N°101 de fecha 3 de agosto de
2022 de la Directora de la Escuela de Postgrado, dirigido al Director Juridico es procedente,
por tanto,

RESUELVO:

Modificase la Resolucion Exenta N° 0672 de 24 de marzo de 2022,
en el Articulo 1, en la forma que a continuacion se sefiala:

Donde dice:
a. Fecha limite para la entrega de Tesis: domingo 31 de julio de 2022.
b. Fecha limite para la Defensa Publica de Tesis: miércoles 31 de agosto
de 2022.
Debe decir:
“(a) Fecha limite para la entrega de Tesis: miércoles 31 de agosto
de 2022".

"(b) Fecha limite para la Defensa Publica de Tesis: viernes 30 de
septiembre de 2022".

Registrese y Comuniquese.

MARISOL Firmado

Mario Zii'gfi"tz'linieme o digitalmente por
Ernesto MarioEresto PAMELA MARISOL

Torres Alcayaga PAMELA DURAN
Torres  recha DURAN  sanmis

2022.08.26
Alcavaga 16:10:26 0400 Fecha: 2022.08.26
yagawwsowr  GANTIS 1436870400

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
METROPOLITANA

DOCUMENTO TOTALMENTE
TRAMITADO



MMB
Nuevo sello
26 AGOSTO 2022


DISTRIBUCION:

Vicerrectoria Académica

Vicerrectoria de Investigacion y Postgrado
Contraloria Interna

Secretaria General

Direccion General de Andlisis Institucional y Desarrollo Estratégico
Direccion Juridica

Direccion de Investigacion

Direccidon General de Docencia

Subdireccién de Docencia

Direccion de Finanzas

Direccion de Desarrollo y Gestion de Personas
Escuela de Postgrado

Departamento de Aranceles

Unidad de Titulos y Grados

Director del Programa Sr. Pedro Miranda Jafia

PCT
PCT/meil.



	Memorandum MTN - Avance Tesis.pdf
	MEMORÁNDUM Nº 23 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 22 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 21 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 20 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 19 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 18 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 17 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 16 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 15 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 14 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 12 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 11 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 10 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 9 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 8 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 7 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 6 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 1 / 2022
	MEMORÁNDUM Nº 16 / 2021
	MEMORÁNDUM Nº 15 / 2021
	MEMORÁNDUM Nº 14 / 2021
	MEMORÁNDUM Nº 7 / 2021
	MEMORÁNDUM Nº 6 / 2021
	MEMORÁNDUM Nº 5 / 2021
	MEMORÁNDUM Nº 3 / 2021
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2020
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº 05 / 2019
	MEMORÁNDUM Nº 04 / 2019
	MEMORÁNDUM Nº 03 / 2019
	MEMORÁNDUM Nº 91 / 2019
	MEMORÁNDUM Nº 85 / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2019
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018
	MEMORÁNDUM Nº / 2018


